
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Karlovy Vary
07.05.2020 18.05.2020

Žádost o poskytnutí informací týkající se dotace

Dne 07.05.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala o poskytnutí 
informací:

,,Žádám tímto o zaslání kopie zadávací dokumentace k žádosti o dotaci, kopie všech kontrolních 
zápisů z dotačního spisu, informaci, zda již bylo dotační řízení skončeno či nikoliv, a to vše na základě 
rozhodnutí zastupitelstva Karlovarského kraje č.j. ZK 445/09/16“.

K Vaší žádosti sdělujeme, že Projekt ,,Vybudování učeben fyzikální terapie, rekondic a regenerace 
včetně bezbariérového přístupu" Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková 
organizace (dále jen ,,příspěvková organizace“), byl usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 
892/08/16 z 05.08.2016 odsouhlasen k zařazení do Akčního plánu Programu rozvoje Karlovarského 
kraje. Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 445/09/16 ze dne 08.09.2016 schválilo 
finanční zabezpečení přípravy projektu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Karlovarského kraje na financování přípravné fáze projektu, na základě které příspěvková 
organizace obdržela od kraje dotaci ve výši 1.120.000,- Kč. 

Vzhledem k tomu, že dosud nebyla vyhlášena vhodná výzva pro daný záměr, nebyl uvedený projekt 
dosud podán a ze sdělení ředitele příspěvkové organizace vyplývá, že prostředky dotace 
na zabezpečení přípravy projektu nebyly dosud čerpány a dotační řízení nebylo ani zahájeno. 
S realizací projektu je nadále počítáno i pro nové plánovací období EU v letech 2021 - 2027. Jelikož 
tedy nebyla vyhlášena patřičná výzva pro daný záměr, není k dispozici žádná dokumentace, a nelze 
poskytnout kopie kontrolních zápisů, neboť žádné neexistují.

S pozdravem

                                                        
                                                           
                                                          

                                                                 




